
 

COMUNE DI ROMAGNESE 

PROVINCIA DI PAVIA 

       SETTORE AFFARI GENERALI 
-----------------------------------------------------------  

 

DETERMINAZIONE  

 

N.30          DATA: 16/07/2024 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA A FAVORE DELLA DITTA INDUSTRIA GRAFICA 

PAVESE – S.A.S. – VIALE SAN GIOVANNINO 4/A – PAVIA - PER FORNITURA 

PIEGHEVOLI PER MOSTRA D’ARTE. 

CIG: B1DB26FBAA 

 

 
I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE con Decreto Sindacale/Vicesindaco n.1 del 11/07/2024, è stato conferito l’incarico di 

Responsabile dell’Area “Amministrazione Generale” in capo al Sindaco, Dott. Manuel Achille, resosi 

necessario per garantire la continuità dell'azione amministrativa e adottare determinazioni urgenti, sino al 

31/12/2024;  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 25 del 27/05/2024 con la quale si affidava il servizio in 

oggetto alla ditta INDUSTRIA GRAFICA PAVESE S.A.S. – VIALE GIOVANNINO 4/A 27100 - PAVIA – 

P.IVA 00164230187; 

 

VISTA la fattura elettronica della ditta INDUSTRIA GRAFICA PAVESE S.A.S. – VIALE GIOVANNINO 

4/A 27100 - PAVIA – P.IVA 00164230187; relativa al servizio in oggetto: 

- n. 411 del 26.06.2024, Prot. 2778 del 26/06/2024, per un importo di € 146,40 iva inclusa; 

 

RISCONTRATA la regolarità della fattura sopra specificata; 

 

DATO ATTO che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

 

VERIFICATO che la somma complessiva di € 146,40 iva inclusa, di cui sopra trova copertura sul 

capitolo del Bilancio di previsione finanziario 2024/2026, esercizio 2024, all’intervento 05.02.1.103 

VOCE 2110/100/1; 

 

VISTI: 

• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”; 

• il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i. “Disposizioni in materia dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi”; 

• lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

• il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del servizio interessato, ai 

sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

PRECISATO che si è proceduto alla verifica, in capo al soggetto affidatario, dell’assolvimento degli 

obblighi in materia di contributi previdenziali e assistenziali, come da documentazione (DURC) 

conservata in atti; 

 

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla liquidazione della fattura emessa dalla ditta in epigrafe; 

 



 

DETERMINA 

per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono riportati, 

 

DI LIQUIDARE la somma di € 146,40 iva inclusa alla ditta INDUSTRIA GRAFICA PAVESE S.A.S. – 

VIALE GIOVANNINO 4/A 27100 - PAVIA – P.IVA 00164230187; 

 
DI DARE ATTO che la spesa di € 146,40 iva inclusa trova copertura sul capitolo del   Bilancio di 

previsione finanziario 2024/2026, esercizio 2024, all’intervento 05.02.1.103 VOCE 2110/100/1; 

 

DI STATUIRE che la presente determinazione anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa venga pubblicata nell’albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 

 

DI TRASMETTERE alla Responsabile del Servizio Finanziario la presente determinazione per gli 

adempimenti conseguenti 

 

F.TO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DOTT. MANUEL ACHILLE 

 

 

 

 

************************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 

APPONE 

Regolarità contabile e 

ATTESTA 

La copertura finanziaria della spesa sopra specificata all ’intervento 05.02.1.103 VOCE 2110/100/1; 

 

 

Nella residenza comunale lì 16/07/2024 

 

F.TO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

CROTTA RAFFAELLA 

 

 

 

 

N.P.R………………….. 

Il sottoscritto messo comunale attesta che a decorrere dal                        , viene pubblicata all’Albo pretorio  

la presente determina per 15 gg consecutivi. 

Romagnese  li            

IL MESSO COMUNALE 

STEFANIA ROSSI 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali su attestazione  del Messo Comunale, certifica che la 

presente determina è stata pubblicata all’Albo Pretorio  per 15 gg consecutivi a decorrere dal                 

Romagnese lì   

                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

DOTT. MANUEL ACHILLE 

 

 

 

 

 


